REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
REKTORATI

Nr. / féﬁ Prot. : Tirang, mé )% oF 2024

' VENDIM QARKULLUES

Nr. 56 dt. 0708 2024

“PER

SI-IFUQIZIMIN E VENDIMIT Tk REKTORATIT NR. 52, DATHE, 10.07.2024 “PER

MIRATIMIN E PROCEDURAVE TE PRANIMIT TE STUDENTEVE TE CIKLIT TE

PARE NE PROGRAMIN E STUDIMEVE “SHKENCAT E LEVIZJES”, “FUSHAT E
VEPRIMTARISE FIZIKE TE SHENDETIT DHE REKREACIONIT” DHE
“SHKENCAT E REHABILITIMIT” PER VITIN AKADEMIK 2024-2025”

Mbéshtetur né nenin 113 & ligjit nr. 44/ 2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés
sé Shqipérisé”, nenit 40 & ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit 1¢ Larté né Republikén e Shqipérisé”, ”, vkm-né nr. 57, daté 29.1.2020
“Pgr dhénien e statusit t¢ vecanté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, nenin 25 t& Statutit t&
UST-s¢, nenin 11 t& Rregullores s& UST, Urdhérin e pérbashkét t&8 Qendrés s¢ Sh&rbimeve
Arsimore dhe Qendrés Ndérinstitucionale t& Rrjetit Akademik Shqiptar, nr.112 daté 05.07.2024
“Pér miratimin e kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe € regjistrimit né institucionet e
arsimit té larté, pér vitin akademik 2024-2025”, Rektorati,

VENDOSTI:

1. Shfugizimin e Vendimit t&¢ Rektoratit nr.52, dat¢ 10.07.2024 “Pé& miratimin e
procedurave t& pranimit t& studentdve t& ciklit t& paré né programin e studimeve
“Shkencat ¢ lévizjes”, “Fushat ¢ veprimtaris¢ fizike t& shéndetit dhe rekreacionit” dhe
“Shkencat e Rehabilitimit”, pér vitin akademik 2024-2025.

2. Ky Vendim i dérgohet pér njohje Administratorit t& UST-s& Zévendés Rektoréve,
Dekangve t& Fakulteteve, Drejtorisé s& Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko- Shkencore, Drejtorisé s& Marrédheniéve me Jashté, Publikun
dhe Studentét.
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3. Ky Vendim shpallet n& fagen zyrtare t& UST-sé.

4, Ky Vendim hyn né fugi menj&heré.
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